各　　　　位

　　　会社名 大 林 道 路 株 式 会 社
　　　代表者名 取締役社長　山　岡　礼　三
　　　コード番号 1896　東・大証第１部
　　　問合先 取締役総務部長  　堅田　浩

TEL(03)3618-6500

　　　当社の親会社 株式会社大林組
　　　代表者名 取締役社長　向　笠　愼　二
　　　コード番号 1802　東、大、名、福

  最近の業績動向等を踏まえ、平成15年５月15日の決算発表時に公表した平成16年３月期の
中間期（平成15年４月１日～平成15年９月30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしまし
たので、お知らせいたします。

１．16年３月期中間期業績予想数値の修正（平成15年4月1日～平成15年9月30日）
（単位：百万円）

売上高 当期純利益
         前回発表予想（Ａ）
　　　　（平成15年５月15日発表） 27,900 △ 900 △ 950

         今回発表値  （Ｂ） 25,458 △ 1,002 △ 671

増減額（Ｂ－Ａ） △ 2,441 △ 102 278

増減率（％） △ 8.8 － －

前期（平成15年３月期中間期）実績 31,169 △ 1,152 △ 1,067

２．16年３月期中間期連結業績予想数値の修正（平成15年4月1日～平成15年9月30日）
（単位：百万円）

売上高 当期純利益
         前回発表予想（Ａ）
　　　　（平成15年５月15日発表） 29,000 △ 850 △ 900

         今回発表値  （Ｂ） 26,053 △ 1,035 △ 708

増減額（Ｂ－Ａ） △ 2,946 △ 185 191

増減率（％） △ 10.2 － －

前期（平成15年３月期中間期）実績 31,679 △ 1,154 △ 1,110

３．中間業績予想修正の理由
　①　個　別
　　　建設市場の縮小傾向のなか競争が一段と激化し受注環境はさらに厳しくなったため、
　　受注高、売上高が減少し、経常損失が増加し、発表値を下回る結果となりました。

　②　連　結
　　　個別同様の理由により、発表値を下回る結果となりました。

経常利益

平成15年11月14日

平成１６年３月期中間期業績予想の修正に関するお知らせ

記

経常利益

４．16年３月期業績予想数値（平成15年4月1日～平成16年3月31日）
（単位：百万円）

売上高 当期純利益
前回発表予想（Ａ）

　　　　（平成15年５月15日発表） 82,500 1,100 440

今回修正予想（Ｂ） 78,000 870 330

増減額（Ｂ－Ａ） △ 4,500 △ 230 △ 110

増減率（％） △ 5.5 △ 20.9 △ 25.0

前期（平成15年３月期）実績 90,319 518 △ 1,489

５．16年３月期連結業績予想数値（平成15年4月1日～平成16年3月31日）
（単位：百万円）

売上高 当期純利益
前回発表予想（Ａ）

　　　　（平成15年５月15日発表） 84,000 1,200 500

今回修正予想（Ｂ） 79,500 900 360

増減額（Ｂ－Ａ） △ 4,500 △ 300 △ 140

増減率（％） △ 5.4 △ 25.0 △ 28.0

前期（平成15年３月期）実績 91,276 331 △ 1,504

（注）上記予想数値は、本資料の発表日現在において把握できた情報に基づき作成した
　　ものであり、今後の様々な要因により異なる結果となることがあります。

以　　　　　上

経常利益

経常利益